PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ

Тридцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е № 262

15 апреля 2010 года
О  внесении дополнений в Положение об отраслевом (функциональном) органе Администрации Каменского городского округа – Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа, утвержденное Решением Думы Каменского городского округа № 116 от 22.01.2009 года (в ред. от 26.11.2009г. № 207)
В  целях  реализации Областного закона от 07.07.2004г. N 18-ОЗ "Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области" (ред. от 20.11.2009г.), Областного закона от 20.11.2009г. N 103-ОЗ "О внесении изменений в Закон Свердловской области "Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области", руководствуясь  Федеральным  законом  № 131-ФЗ  от  06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», статьей 23 Устава муниципального образования «Каменский городской округ», Дума Каменского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Внести следующие дополнения в Положение  об отраслевом (функциональном) органе Администрации Каменского городского округа – Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа, утвержденное Решением Думы Каменского городского округа № 116 от 22.01.2009 года (в ред. 26.11.2009г. № 207):
Пункт 23 статьи 3.1 главы 3 «Полномочия Комитета»  дополнить  подпунктом 23.1 следующего содержания:
«Является уполномоченным органом по предоставлению однократно бесплатно земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства».
2. Настоящее Решение опубликовать в газете "Пламя".

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянный Комитет по социальной политике (Е.И.Парадеева).

Глава Каменского  городского  округа                                             В.Л.Щелконогов